ژباړه: اوس که زما له لوري تاسو ته کوم هدايت ورسېږي، نو څوک چې د هغه د هدايت پيروي وکړي، هغه به نه گمراه شي او نه به په بدبختۍ کې اخته شي او څوک چې زما له ذکر (د نصيحت له درس) څخه مخ واړوي، د هغه لپاره به په دنيا کې تنگ ژوند وي او د قيامت په ورځ به موږ هغه روند راپاشوو.

ډاکټر نسرین نواز

د حزب التحرير- مرکزي مطبوعاتي دفتر د بنځو برخې مشره

۱۴۴۳ هـ.ق، د ربيع الثاني ۱۹ مه

۲۰۲۱ م، د نومبر ۲۴ مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۳/۰۱۷

#Afghanistan

#أفغانستان

#Afganistan